UNILIVRE – CNPJ 85.075.778/0001-12

Bosque Zaninelli +55 (41) 99879-6032 unilivre@unilivre.org.br

Rua Victor Benato, 210 Brasil - Pilarzinho, Curitiba - PR, CEP 82120-110

EDITAL Nº 06/2023 – PSS/UNILIVRE – RESULTADO ETAPA 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE
PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE NÍVEL SUPERIOR

A UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE – UNILIVRE, pessoa jurídica de direito privado

sem fins lucrativos, por meio do seu Diretor Superintendente, torna público o presente Processo Seletivo
Simplificado para formação de Cadastro de Reserva (CR) de pessoal especializado nível superior para
prestação de serviços técnicos especializados.

Como continuidade do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 06/2023 –
PSS/UNILIVRE, vimos por meio deste Edital informar que participaram do processo seletivo os seguintes
candidatos elencados:

Candidatos:

1. Vinícius Gouveia Scartezini de Resende

2. Márcio Silva Melo

3. Rodrigo Otaviano Vilaça

4. Denis Bernardi

5. Humberto Colaço

6. Bruno Silva Melo

2. DO RESULTADO DA ETAPA 01 – ANÁLISE DE CURRÍCULO

2.1 A primeira fase deste Processo Seletivo Simplificado consistiu na Etapa 01 - Análise de
Currículo, de caráter eliminatório, com o objetivo de selecionar os candidatos que irão participar
da segunda etapa, denominada de Etapa 02 - Entrevista Técnica.

2.2 Após a análise, aprovou-se os candidatos:

Candidatos: Status

1. Vinícius Gouveia Scartezini de Resende Aprovados para segunda fase –
Etapa 02 - Entrevista Técnica 2. Rodrigo Otaviano Vilaça

3. DA CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 02 – ENTREVISTA TÉCNICA

3.1 A segunda fase do presente Processo Seletivo Simplificado, denominada de Etapa 02 –
Entrevista Técnica, será realizada no dia 22/03/2023, a partir das 15h00, em ambiente virtual
(Google Meet), cujo link será enviado para o e-mail de cadastro do Candidato supracitado, com
antecedência de 15 minutos.

4. DO RESULTADO FINAL

4.1 O resultado final do Processo Seletivo Simplificado será publicado no endereço eletrônico
www.unilivre.org.br, a partir de 23 de março de 2023.

Curitiba/PR, 21 de março de 2023.

Diretor Superintendente

UNILIVRE – UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE
CNPJ: 85.075.778/0001-12

mailto:unilivre@unilivre.org.br
http://www.unilivre.org.br/